
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 24.07.24 19:25:07

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

CANON I-SENSYS LBP673CDW

Cena celkem: 7 741 Kč
 (bez DPH: 6 397 Kč)
Běžná cena: 8 515 Kč
Ušetříte: 774 Kč
Kód zboží: TISC49827
Part No.: 5456C007
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon i-SENSYS LBP673Cdw

Barevná laserová tiskárna formátu A4 disponující rychlostí tisku až 33 stran za minutu barevně i černobíle v rozlišení až
1200 x 1200 dpi. Tiskárna je vybavena standardním zásobníkem na 250 listů papíru a víceúčelovým zásobníkem s
kapacitou 50 listů papíru. Samozřejmostí je pak automatický duplexní tisk. Tiskárnu můžete jednoduše připojit jak
drátově skrze USB nebo ethernetový RJ-45 port, tak bezdrátově pomocí technologie Wi-Fi. Pro rychlý tisk z médií je
připraven USB host port. Potěší také možnost bezdrátového tisku z mobilních zařízení prostřednictvím Apple AirPrint,
Canon PRINT Business či Mopria.

Tiskárna je dodávána se sadou tonerů s výdrží až 1200 stran černobíle a 1100 stran barevně.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laserová

Rychlost tisku: 33 str/min (barevně i černobíle)

Rozlišení: 1200 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: Wi-Fi, 1x USB 2.0, 1x RJ-45, 1x USB host port

Hmotnost: 17,1 kg


